NA 3N 1N
051050 　この頁の商品はグリーン購入法適合品です。　　※価格は税抜き表示
ADESADESADESADES
アデス AC　￥34,000
張材：レザー・C-32（No.6）
オークの美しい木目とマッチするカフェスタイル。
アンティーク調の仕上げを追加しました。
フレーム：オーク無垢材（艶消し仕上げ）

右記はレギュラートップシリーズの表記
例です。サイズやカラーが自由に選べる
フリートップシリーズは、品番の付け方が
異なります。詳しくは製品頁でご確認くだ
さい。
品番  天板のみの価格
天板価格 材質・サイズ
天板品番
天板サイズ  仕上げ高さ
脚部の仕様
TB2778 - EV1-BL　¥86,000　1200W 750D 700H
天板：TB2778 ¥55,400　脚部：EV：EV1-BL 750 ¥30,600 ≫ P327
スチール角脚（粉体塗装・ブラック）
寸法の表示 製品のサイズはすべてmm単位で表示してあります。
張地ランク
製品の価格は、張地によりランク別（A～Hランク・
7段階）に設定してあります。
フレームカラーにより価格が異なる製品があり
ますのでご注意ください。
スタンドチェアの場合は、張地ランクの価格表示
は本体のみの価格となります。
ランク外の張地で別張りをご希望の場合は、
価格・納期を担当者にお問い合わせください。
寸法の表示
品名
表示マーク
カラー番号
表面材・縁材の材質
表示マーク
QRコード
面縁の形状とサイズ
天板の厚み
張地名
COLOR GUIDE  P388 TABLE LEG  P370
COLOR GUIDE  P396
COLOR GUIDE  P388
表示マーク チェア・テーブル共通
脚の高さが変更できます。
座高は、座面の中央部の基準点の高さで計算しています。
※寸法許容差は、製品によりそれぞれ異なりますのであらかじめご了承ください。
「引きずり試験」合格製品に表示しています。椅子の座面に85kgのウエイトを載せ、摩擦抵抗が大きくかかる床面上を
前後左右に10000回引きずる試験で、高齢者施設等での実際の使用状況を調査分析し考案した当社独自の品質基準です。
〈スタンドチェアの表示〉
座厚･････取付厚
（座面から脚受板までの厚み）
脚部を他のタイプに変更できます。
グリーン購入法適合品に表示しています。
この表示のある製品は、スタッキングができます。
この表示のある製品は、高水準の耐久性試験をクリアしています。
■基本表示 ■ スタンドチェア
■ テーブル
W ･････ 幅
D ･････ 奥行
H ･････ 高さ
SH ･････ 座高
SD ･････ 座の奥行
W ･････ 幅
D ･････ 奥行
H ･････ 高さ
t ･････ 天板の厚さ（取付厚）
面縁の厚さ